

Jubileusz 25-lecia Samorządu Województwa Wielkopolskiego



Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek wziął udział w uroczystości jubileuszu 25-lecia Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

W tym roku Samorząd Województwa Wielkopolskiego obchodzi jubileusz 25-lecia swojego istnienia. Przez ćwierćwiecze Wielkopolska stała się jednym z najprężniej rozwijających się regionów w naszym kraju. Z tej okazji, na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, odbyła się uroczysta gala „Dumni z Wielkopolski”. - Cieszę się, że Wielkopolska jest jednym z najlepiej rozwijających się regionów w Polsce. To nasz zbiorowy sukces - mówił podczas wydarzenia Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego i gospodarz wydarzenia.

Wielkopolska jest jednym z największych regionów Polski. Jej obszar jest porównywalny z Belgią, a liczba ludności - blisko 3,5 mln mieszkańców - przekracza liczbę obywateli niektórych państw członkowskich UE, w tym Litwy, Łotwy i Słowenii. To także jedno z najprężniej rozwijających się województw w Polsce. Wskazują na to twarde wskaźniki ekonomiczne, takie jak m.in. PKB na głowę mieszkańca czy niski wskaźnik bezrobocia. Bilans doświadczeń wielkopolskiego samorządu jest ogromny, o czym świadczą tysiące zrealizowanych inwestycji, które na stałe zmieniły nasz region. I zmieniły na lepsze!

Samorząd Województwa Wielkopolskiego to dziś wiele instytucji działających na terenie całego regionu, od tych zajmujących się infrastrukturą drogową,

kolejowym transportem publicznym, ale i m.in. kulturą, edukacją czy usługami społecznymi, po wojewódzkie szpitale. Stawiamy również na nowoczesną gospodarkę czy dbałość o środowisko naturalne. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest instytucją zarządzającą dla regionalnego programu operacyjnego – więcej na <http://www.wrpo.wielkopolskie.pl>, a także na <http://www.umww.pl> i <http://www.sipww.pl>.

W ramach obchodów 25-lecia Samorządu Województwa Wielkopolskiego Marszałek Marek Woźniak zaprasza wszystkich Wielkopolan na wydarzenie PIKNIK NA FEST, które odbędzie się w sobotę 10 czerwca w Parku Cytadela w Poznaniu (<https://www.umww.pl/piknik-na-fest>).

Źródło: <https://www.umww.pl/swietujemy-25-lat-samorzadu...>